РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2019										№ 8

с. Капцегайтуй
Об отмене решения от 30.01.2015 года № 3 «Об утверждении Положения «О представлении лицом, замещающим муниципальную должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 26.03.2019 года № 07-19б-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
 РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 30.01.2015 года № 3 «Об утверждении Положения «О представлении лицом, замещающим муниципальную должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.  Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

И.о. Главы муниципального образования				Н.В.Синегузова